
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van gemeente Leudal

Agendapunt

Gezien het voorstel het college d.d. 17 december 2019 nummer 1342.

Gelet op artikel 4:23 lid 3 sub c Awb en artikel 5 van de financiële verordening gemeente 
Leudal.

Besluit:
Synthese voor een bedrag van € 421.999 en Stichting Zwembad ’t Ligteveld voor een bedrag 
van € 14.530 toe te voegen aan de lijst van begrotingssubsidies 2020 en deze gewijzigd vast te 
stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 februari 2020.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger




